
 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 •  D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 •  Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 

TS 456 DN
Schwader / Swather 

ET166621  Edition -01  DE / GB  © FELLA  09 / 2010 

Ab / from  
Ma.  MMA  01811 
Nr. / No.:  

ET



 



 
ER

SA
TZ

TE
IL

LI
ST

E 
 

 
O

N
D

ER
D

EL
EN

LI
JS

T 
W

IC
H

TI
G

 B
EI

 B
ES

TE
LL

U
N

G
 V

O
N

 E
R

SA
TZ

TE
IL

EN
 

 
B

EL
AN

G
R

IJ
K

 V
O

O
R

 H
ET

 B
ES

TE
LL

EN
 V

O
N

 O
N

D
ER

D
EL

EN
 

F
ür

 d
as

 z
u 

er
se

tz
en

de
 T

ei
l i

st
 a

nh
an

d 
de

r 
na

ch
fo

lg
en

de
n 

E
rs

at
zt

ei
lli

st
e 

di
e 

ge
na

ue
 B

es
te

ll-
N

um
m

er
 

un
d 

di
e 

B
ez

ei
ch

nu
ng

 fe
st

zu
st

el
le

n.
 

 B
es

on
de

rs
 a

be
r 

bi
tte

n 
w

ir
 u

m
 A

ng
ab

e 
de

s 
au

f 
de

m
 T

yp
en

sc
hi

ld
 e

in
ge

pr
äg

te
n 

M
as

ch
in

en
-T

yp
es

 u
nd

 
de

r 
M

as
ch

in
en

-N
um

m
er

, 
um

 F
eh

lli
ef

er
un

ge
n 

vo
n 

E
rs

at
zt

ei
le

n 
zu

 v
er

m
ei

de
n.

 D
ie

 g
en

au
e 

A
ns

ch
rif

t 
so

w
ie

 V
er

sa
nd

ar
t 

(p
er

 P
os

t, 
P

ak
et

di
en

st
, 

N
ac

ht
ex

pr
es

s 
od

er
 S

pe
di

tio
n 

Ih
re

r 
W

ah
l) 

is
t 

un
be

di
ng

t 
an

zu
ge

be
n.

 
 D

ie
 i

n 
de

r 
E

rs
at

zt
ei

lli
st

e 
m

it 
"E

V
" 

ge
ke

nn
ze

ic
hn

et
en

 E
rs

at
zt

ei
le

 u
nt

er
lie

ge
n 

w
äh

re
nd

 d
es

 B
et

rie
be

s 
na

tü
rli

ch
em

 V
er

sc
hl

ei
ß

 u
nd

 s
in

d 
da

he
r 

vo
n 

de
r 

G
ar

an
tie

 a
us

ge
no

m
m

en
. 

V
or

 j
ed

em
 E

in
sa

tz
 i

st
 d

ie
 

Ü
be

rp
rü

fu
ng

 d
er

 F
un

kt
io

ns
fä

hi
gk

ei
t 

di
es

er
 T

ei
le

 e
rf

or
de

rli
ch

. 
G

eg
eb

en
en

fa
lls

 m
us

s 
de

r 
A

us
ta

us
ch

 
er

fo
lg

en
. 

F
ür

 
F

ol
ge

sc
hä

de
n,

 
di

e 
du

rc
h 

ni
ch

t 
re

ch
tz

ei
tig

es
 

A
us

w
ec

hs
el

n 
vo

n 
V

er
sc

hl
ei

ß
te

ile
n 

en
ts

te
he

n,
 b

es
te

ht
 k

ei
n 

G
ar

an
tie

an
sp

ru
ch

. 
 

 
V

ol
ge

ns
 

bi
jg

aa
nd

e 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
is

 
he

t 
ju

is
te

 
be

st
el

nu
m

m
er

 
en

 
de

 
om

sc
hr

ijv
ni

ng
 

va
n 

he
t 

te
 

ve
rv

an
ge

n 
de

el
 v

as
t t

e 
st

el
le

n.
 

 In
 

he
t 

bi
jz

on
de

r 
vr

ag
en

 
w

ij 
U

, 
he

t 
op

 
he

t 
ty

pe
pl

aa
tje

 
in

ge
st

em
pe

ld
e 

m
ac

hi
ne

ty
pe

 
en

 
m

ac
hi

ne
nu

m
m

er
 

op
 

te
 

ge
ve

n,
 

om
 

fo
ut

ie
ve

 
le

ve
rin

ge
n 

va
n 

on
de

rd
el

en
 

te
 

ve
rm

ijd
en

. 
B

es
lis

t 
no

od
za

ke
lij

k 
is

 h
et

 v
er

m
el

de
n 

va
n 

he
t 

ju
is

te
 a

dr
es

, 
m

et
 p

os
tk

an
to

or
 o

f 
N

S
-s

ta
tio

n 
en

 p
os

tc
od

e,
 

al
sm

ed
e 

de
 v

er
ze

nd
in

gs
w

ijz
e 

(p
ak

je
, p

os
tp

ak
ke

t, 
vr

ac
ht

-,
 ij

l- 
of

 e
xp

re
sg

oe
d)

. 
 D

e 
on

de
rd

el
en

, 
di

e 
in

 
de

 
on

de
rd

el
en

lij
st

 
m

et
 

ee
n 

"E
V

" 
zi

jn
 

ge
m

er
kt

, 
zi

jn
 

tij
de

ns
 

he
t 

ge
br

ui
k 

on
de

rh
ev

in
g 

aa
n 

no
rm

al
e 

sl
ijt

ag
e 

en
 v

al
le

n 
da

ar
om

 n
ie

t 
on

de
r 

de
 g

ar
an

tie
be

pa
lin

ge
n.

 D
e 

to
es

ta
nd

 
va

n 
de

ze
 d

el
en

 d
ie

nt
, 

te
lk

en
s 

vó
ór

 h
et

 w
er

k 
be

gi
nt

, 
te

 w
or

de
n 

ge
ko

nt
ro

le
er

d 
op

 h
un

 g
oe

de
 w

er
ki

ng
. 

Z
on

od
ig

 v
er

sl
et

en
 d

el
en

 v
er

va
ng

en
. 

E
ve

nt
ue

le
 s

ch
ad

e,
 t

en
ge

vo
lg

e 
va

n 
ni

et
 t

ijd
ig

e 
ve

rv
an

gi
ng

 v
an

 
ve

rs
le

te
n 

on
de

rd
el

en
, w

or
dt

 n
ie

t d
oo

r 
de

 g
ar

an
tie

 g
ed

ek
t. 

 
C

A
TA

LO
G

U
E 

D
ES

 P
IE

C
ES

 D
E 

R
EC

H
A

N
G

E 
 

 
LI

ST
IN

O
 R

IC
A

M
B

I M
A

C
C

H
IN

E 
FE

LL
A

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TE

 R
EL

A
TI

VE
 A

U
X 

C
O

M
M

A
N

D
ES

 D
E 

PI
EC

ES
 D

ET
A

C
H

EE
S 

 
N

O
TE

 IM
PO

R
TA

N
TI

 P
ER

 O
R

D
IN

I D
I R

IC
A

M
B

I 
D

ét
er

m
in

ez
 le

 n
um

ér
o 

ex
ac

t 
de

 r
éf

ér
en

ce
 e

t 
la

 d
és

ig
na

tio
n 

de
 la

 p
iè

ce
 à

 é
ch

an
ge

r,
 e

n 
co

ns
ul

ta
nt

 la
 

lis
te

 s
ui

va
nt

e 
de

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

, s
.v

.p
. 

 N
ou

s 
vo

us
 

de
m

an
do

ns
 

en
 

pa
rt

ic
ul

ie
r,

 
po

ur
 

év
ite

r 
le

s 
er

re
ur

s 
da

ns
 

le
s 

liv
ra

is
on

s 
en

 
pi

èc
es

 
dé

ta
ch

ée
s,

 d
e 

bi
en

 i
nd

iq
ue

r 
le

 n
um

ér
o 

de
 l

a 
sé

rie
 d

u 
ty

pe
 d

e 
la

 m
ac

hi
ne

, 
qu

i 
es

t 
m

ar
qu

é 
su

r 
la

 
pl

aq
ue

 d
u 

co
ns

tr
uc

te
ur

, 
ai

ns
i 

qu
e 

le
 n

um
ér

o 
de

 l
a 

m
ac

hi
ne

. 
T

ou
jo

ur
s 

in
di

qu
er

 l
'a

dr
es

se
 a

ve
c 

pr
éc

is
io

n,
 a

in
si

 q
ue

 l
e 

m
od

e 
d'

ex
pé

di
tio

n 
ch

oi
si

 (
pa

r 
vo

ie
 p

os
ta

le
, 

pa
r 

pe
tit

 p
aq

ue
t, 

pa
r 

co
lis

 p
os

ta
l, 

en
 s

er
vi

ce
 e

xp
re

ss
 d

e 
nu

it,
 o

u 
pa

r 
un

 a
ut

re
 m

od
e 

d'
ex

pé
di

tio
n 

qu
e 

ce
ux

 c
i-

de
ss

us
 c

ité
s)

. 
 Le

s 
pi

èc
es

 d
e 

re
ch

an
ge

 m
ar

qu
ée

s 
"E

V
" 

da
ns

 l
a 

lis
te

 d
es

 p
iè

ce
s 

de
 r

ec
ha

ng
e 

so
nt

 s
ou

m
is

es
 à

 
l´u

su
re

 p
ar

 d
ét

ér
io

ra
tio

n 
na

tu
re

lle
 p

en
da

nt
 l

e 
se

rv
ic

e,
 e

t 
po

ur
 c

el
a 

ne
 s

on
t 

pa
s 

co
uv

er
te

s 
pa

r 
no

tr
e 

ga
ra

nt
ie

. 
A

va
nt

 t
ou

te
 u

til
is

at
io

n,
 il

 f
au

t 
co

nt
ro

le
r 

le
 b

on
 f

on
ct

io
nn

em
en

t 
de

 c
es

 p
iè

ce
s.

 S
i n

éc
es

sa
ire

, 
il 

fa
ut

 l
es

 r
em

pl
ac

er
. 

N
ou

s 
ne

 p
ou

vo
ns

 p
as

 a
cc

ep
te

r 
de

 g
ar

an
tie

 p
ou

r 
do

m
m

ag
es

 c
on

sé
cu

tif
s 

ré
su

lta
nt

 d
u 

fa
it 

qu
e 

le
s 

pi
èc

es
 d

´u
su

re
 n

´a
ye

nt
 p

as
 é

té
 r

em
pl

ac
ee

s 
au

 b
on

 m
om

en
t. 

 

 
In

di
vi

du
ar

e 
l’e

sa
tt

o 
co

di
ce

 r
ic

am
bi

 c
om

po
st

o 
da

 6
 c

ifr
e 

e 
la

 d
en

om
in

az
io

ne
 d

el
 r

ic
am

bi
o 

da
 o

rd
in

ar
e 

co
ns

ul
ta

nd
o 

il 
se

gu
en

te
 li

st
in

o 
ric

am
bi

. 
 P

er
 e

vi
ta

re
 i

nc
on

ve
ni

en
ti,

 V
i 

pr
eg

hi
am

o 
di

 i
nd

ic
ar

e 
in

ol
tr

e 
la

 m
at

ric
ol

a 
de

lla
 m

ac
ch

in
a 

e 
l’a

nn
o 

di
 

co
st

ru
zi

on
e.

 O
gn

i 
m

ac
ch

in
a 

ha
 u

na
 t

ar
gh

et
ta

, 
do

ve
 s

on
o 

in
ci

si
 q

ue
st

i 
da

ti.
 I

nd
is

pe
ns

ab
ile

 p
er

 o
gn

i 
or

di
ne

 s
on

o 
an

ch
e 

il 
V

s.
 i

nd
iri

zz
o 

co
m

pl
et

o 
e 

la
 

m
od

al
ità

 d
i 

tr
as

po
rt

o 
(t

ra
m

ite
 p

os
te

, 
co

rr
ie

re
 

es
pr

es
so

, n
ot

tu
rn

o 
op

pu
re

 u
na

 d
itt

a 
di

 s
pe

di
zi

on
e 

ai
 V

os
tr

a 
sc

el
ta

).
 

 I 
ric

am
bi

 c
on

tr
ad

di
st

in
ti 

co
n 

la
 l

et
te

ra
 “

E
V

” 
so

no
 r

ic
am

bi
 a

 l
ar

go
 c

on
su

m
o 

e 
so

gg
et

te
 a

 n
at

ur
al

e 
us

ur
a.

 P
er

 q
ue

st
i 

ric
am

bi
 n

on
 è

 p
re

vi
st

a 
al

cu
na

 g
ar

an
zi

a.
 P

re
gh

ia
m

o 
co

nt
ro

lla
re

 c
on

 a
tte

nz
io

ne
 l

a 
fu

nz
io

na
lit

à 
de

i 
ric

am
bi

 a
 l

ar
go

 c
on

su
m

o 
pr

im
a 

di
 i

ni
zi

ar
e 

il 
la

vo
ro

. 
In

 c
as

o 
ne

ce
ss

ar
io

 p
ro

ce
de

re
 

al
l’i

m
m

ed
ia

ta
 

so
st

itu
zi

on
e.

 
La

 
di

tt
a 

F
E

LL
A

 
W

E
R

K
E

 
G

m
bH

 
&

 
C

o.
 

K
G

 
no

n 
si

 
as

su
m

e 
al

cu
na

 
re

sp
on

sa
bi

lit
à 

pe
r 

da
nn

i s
or

ti 
pe

r 
la

 n
on

 te
m

pe
st

iv
a 

so
st

itu
zi

on
e 

di
 q

ue
st

i r
ic

am
bi

. 

 
SP

A
R

E 
PA

R
TS

 C
A

TA
LO

G
U

E 
 

 
LI

ST
A

 D
E 

PI
EZ

A
S 

D
E 

R
EC

A
M

B
IO

 
IM

PO
R

TA
N

T 
N

O
TE

 C
O

N
C

ER
N

IN
G

 O
R

D
ER

S 
O

N
 S

PA
R

E 
PA

R
TS

 
 

IM
PO

R
TA

N
TE

 P
A

R
A

 P
ED

IR
 P

IE
ZA

S 
D

E 
R

EC
A

M
B

IO
 

P
le

as
e 

us
e 

th
e 

fo
llo

w
in

g 
sp

ar
e 

pa
rt

s 
lis

t 
in

 o
rd

er
 t

o 
id

en
tif

y 
th

e 
pa

rt
 t

o 
be

 r
ep

la
ce

d,
 a

nd
 q

uo
te

 i
ts

 
ex

ac
t 

pa
rt

 n
um

be
r 

an
 d

es
cr

ip
tio

n.
 I

n 
pa

rt
ic

ul
ar

, 
yo

u 
ar

e 
re

qu
es

te
d 

to
 q

uo
te

 m
ac

hi
ne

 t
yp

e 
an

d 
m

ac
hi

ne
 n

o.
 i

nd
ic

at
ed

 m
ar

ke
d 

on
 t

he
 n

am
ep

la
te

, 
in

 o
rd

er
 t

o 
pr

ev
en

t 
su

pp
ly

 o
f 

w
ro

ng
 p

ar
ts

. 
P

le
as

e 
al

w
ay

s 
m

en
tio

n 
yo

ur
 c

om
pl

et
e 

ad
dr

es
s 

as
 w

el
l a

s 
ki

nd
 o

f t
ra

ns
po

rt
 (

po
st

 p
ar

ce
l, 

pa
rc

el
 s

er
vi

ce
, o

ve
r-

ni
gh

t e
xp

re
ss

 o
r 

fo
rw

ar
di

ng
 a

ge
nc

y 
ac

co
rd

in
g 

to
 y

ou
r 

ch
oi

ce
).
 

 T
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 m
ar

ke
d 

"E
V

" 
in

 t
he

 s
pa

re
 p

ar
ts

 l
is

t 
ar

e 
su

bj
ec

t 
to

 n
or

m
al

 w
ea

r 
an

d 
te

ar
 d

ur
in

g 
op

er
at

io
n,

 a
nd

 t
he

re
fo

re
 a

re
 n

ot
 c

ov
er

ed
 b

y 
ou

r 
w

ar
ra

nt
y.

 P
rio

r 
to

 e
ve

ry
 w

or
k 

th
es

e 
pa

rt
s 

m
us

t 
be

 
ch

ec
ke

d 
fo

r 
pe

rf
ec

t 
op

er
at

io
n.

 I
f 

ne
ce

ss
ar

y,
 t

he
y 

ha
ve

 t
o 

be
 r

ep
la

ce
d.

 W
e 

ca
nn

ot
 a

cc
ep

t 
an

y 
w

ar
ra

nt
y 

fo
r 

co
ns

eq
ue

nt
ia

l 
da

m
ag

e 
w

hi
ch

 i
s 

du
e 

to
 t

he
 f

ac
t 

th
at

 w
ea

r 
pa

rt
s 

ha
ve

 n
ot

 r
ep

la
ce

d 
in

 
pr

op
er

 ti
m

e.
 

 

 
A

ve
rig

ua
r 

no  r
ef

. 
y 

de
no

m
in

ac
ió

n 
ex

ac
ta

 d
e 

la
 p

ie
za

 a
 r

ec
am

bi
ar

 u
sa

nd
o 

la
 l

is
ta

 d
e 

re
ca

m
bi

o 
si

gu
ie

nt
e.

 
 Le

s 
ro

ga
m

os
 e

sp
ec

ia
lm

en
te

 i
nd

ic
ar

no
s 

tip
o 

y 
nú

m
er

o 
de

 l
a 

m
áq

ui
na

, 
es

ta
m

pa
do

s 
en

 l
a 

pl
ac

a 
in

di
ca

do
r 

pa
ra

 
ev

ita
r 

el
 

su
m

in
is

tr
o 

de
 

pi
ez

as
 

de
 

re
ca

m
bi

o 
in

co
rr

ec
ta

s.
 

S
ie

m
pr

e 
m

en
ci

on
ar

 
la

 
di

re
cc

ió
n 

ex
ac

ta
 y

 e
l 

m
od

o 
de

 e
nv

ío
 (

co
rr

eo
, 

se
rv

ic
io

 d
e 

pa
qu

et
es

, 
re

pa
rt

o 
ur

ge
nt

e 
o 

ag
en

ci
a 

de
 

ex
pe

di
ci

ón
 s

eg
ún

 s
u 

de
se

o)
. 

 La
s 

pi
ez

as
 m

ar
ca

da
s 

po
r 

“E
V

” 
en

 la
 li

st
a 

de
 r

ec
am

bi
o 

so
n 

pi
ez

as
 d

e 
de

sg
as

te
 y

 p
or

 e
so

 n
o 

fo
rm

an
 

pa
rt

e 
de

 n
ue

st
ra

 g
ar

an
tía

. 
A

nt
es

 d
e 

ca
da

 e
m

pl
eo

 d
e 

la
 m

áq
ui

na
 h

ay
 q

ue
 r

ev
is

ar
 la

 f
un

ci
ón

 d
e 

es
ta

s 
pi

ez
as

. 
E

n 
ca

so
 d

e 
ne

ce
si

da
d 

ha
y 

qu
e 

re
em

pl
az

ar
le

s.
 D

añ
os

 q
ue

 r
es

ul
ta

n 
de

l 
re

ca
m

bi
o 

re
tr

as
ad

o 
de

 e
st

as
 p

ie
za

s 
no

 fo
rm

an
 p

ar
te

 d
e 

nu
es

tr
a 

ga
ra

nt
ía

. 
 



E00460 02

4

7

7

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

18

18

27

11

11
10

102

1

3
19

1920

21

22
23

25

2428

26

9

9

8

8

5

6

29

30

Page / Seite 1



E00460 Dreipunktbock 3 Point headrack
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 115916 ET Federstecker Plug DIN 11024   5 ZN3
2 122613 ET Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly Category 1/2
3 117245 ET Kette Chain DIN 5686  2.8X960 22Gl. tZn
4 161818 ET Dreipunktbock 3 Point headrack
5 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
6 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
7 160114 ET Zugstange Pull rod
8 122807 ET Bolzen Pin
9 164301 ET Unterlenkerhebel Lower link lever

10 122932 ET Bolzen Pin
11 107451 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x36-A-St DAC
12 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
13 161362 ET Führungsrohr Guide tube
14 160167 ET Scheibe Washer
15 150091 ET Scheibe Washer
16 122867 ET Gummischeibe Rubber washer
17 161553 ET Tragarm Support arm
18 127267 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M20- 8  A3C
19 116535 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 80- 8.8 A3C
20 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
21 160042 ET Bolzen Pin
22 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
23 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
24 160013 ET Stütze Support
25 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
26 120760 ET Federsteckbolzen Clip-on bolt
27 160948 ET Platte Plate
28 111895 ET Sicherungsschnur mit Haken Safety cord
29 105464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x45-A-St DAC
30 107453 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x45-A-St DAC

30.09.2010 JW Page / Seite 2



E00463 01

1

2

3

4

5

6
7

9

10

12

13

14

17

18

20
21

22

23

10

11

Page / Seite 3



E00463 Rahmen Frame
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 160455 ET Kurbel Crank
2 107464 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x36-A-St DAC
3 121970 ET Biegsame Welle Flexible shaft
4 163694 ET Kurbelhalter Crank holder
5 116614 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A3C
6 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
7 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
9 163047 ET Rahmen Frame

10 127274 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 50- 8.8 A3C Vpl
11 115979 ET Scheibe Washer DIN 125 -  17   A3C
12 163640 ET Zwischenplatte Support plate
13 127373 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  13x28-A-St DAC
14 127292 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M12x 35- 100 DAC Vpl Vri
17 164364 ET Lager-Gehäuseeinheit Bearing assembly
18 163339 ET Antriebswelle Drive shaft
20 116609 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 25- 8.8 A3C
21 115970 ET Scheibe Washer DIN 125 -  6.4   A3C
22 163293 ET Flanschlager Flange bearing
23 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C

30.09.2010 JW Page / Seite 4



E00468 01

1
2

4

11

13

14

17

21

23

27

24

24

22

19

8
9

12

22

25

18

26

28

29

4

51

35

3

3
5

7

30

38

15

16

16

20

39

40

41

42

44

45

46
47

49

50

33

34

33

10

19

37

Page / Seite 5



E00468 Kreisel komp Rotor, cpl.
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 107386 ET Sicherungsring Snap ring DIN 472  80x2.5
2 127644 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 63x80x3
3 127645 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.3
3 127646 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.5
3 126320 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  63x80x0.1
4 126242 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 35x45x2.5
5 106852 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6307 2RS C3
7 162652 ET Kegelradsatz Set evel wheel
8 127883 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25- 8.8 A3C Vpl
9 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C

10 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
12 127998 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x90 C45K+V
13 160215 ET Dichtring Seal ring
14 123477 ET Haube Cover
15 128293 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 90-12.9 GEOM
16 163985 ET Konusscheibe Tapered nut washer
17 162109 ET Kreiselnabe Rotor hub
18 162111 ET Deckel Cover
19 162112 ET Glocke Dome
20 127564 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M12-10 A3C
21 127988 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt M16x 70- 100 DAC Vpl Vri
22 124650 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.1
22 126384 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.3
22 126385 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  60x75x0.5
23 126302 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 60x75x3
24 118604 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6012 2RS
25 123486 ET Distanzrohr Distance pipe
26 127642 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  60x3
27 160629 ET Abdeckkappe Cover hat
28 126417 ET O Ring Ring DIN 3771  17x3,55-N-NBR70
29 127416 ET Axial-Rillenkugellager Grooved ball thrust bearing
30 161893 ET Höhenverstellung Height adjustment
33 127768 ET Schlauchschelle Hose clip DIN 3017  A-70- 90x 9-W4
34 121990 ET Faltenbalg Bellows
35 127838 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  40x2.5
37 498563 ET Kreiselkopf Rotor head rotating clockwise
38 163061 ET Innenring Nadelhülse Inner ring
39 105465 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  75x2.5
40 163671 ET Kurvenscheibe Cam plate
41 161543 ET Lagerflansch Bearing flange
42 127640 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6015 2RS
44 160135 ET Ring Ring
45 127641 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 30- 8.8 A3C Vpl
46 123595 ET Gelenkstück Joint piece
47 160141 ET Nabe Hub
49 124506 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 8x7x45 C45K+V
50 127638 ET O Ring Ring DIN 3770  60x4-N-NBR70
51 118602 ET Sicherungsring Snap ring DIN 471  35x2.5

30.09.2010 JW Page / Seite 6



E00019 01

4

5

2

3

1

6
7

Page / Seite 7



E00019 Kreiselkopf Rotor head
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498111 ET Kreiselkopf Rotor head
2 161888 ET Kreiselachse Rotor axle
3 108319 ET Passfeder Fitting spring DIN 6885  A 12x8x56 C45K+V
4 127643 ET Nadelhülse Needle Bush DIN 618  HK 5025
5 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
6 160365 ET Hohlschraube Hollow bolt M16x25
7 116749 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  C S8X1

30.09.2010 JW Page / Seite 8



E00273 01

1

2

3

4

5
6

7

18

9

10

11

12 13

1314

15

16

17

Page / Seite 9



E00273 Zinkenträger Tine arm
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 498522 ET Kreiselarm Rotor arm
2 161631 ET Zinkenträger Tine arm
3 161379 ET Klemmstück Clamp
4 160111 EV Federzinken Flexible tine
5 160089 ET Unterlage Support
6 126383 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40-10.9 DAC
7 165162 ET Klappstecker Folding plug
8 162071 ET Laufrolle Roller
9 127607 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  7x32

10 162154 ET Steuerhebel Steering lever
11 127253 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x55-A-St DAC
12 127252 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x55-A-St DAC
13 162153 ET Bundbuchse Flange sleeve
14 498439 ET Lagerrohr Bearing tube
15 163171 ET Steuerwelle Side shaft
16 128103 ET O Ring Ring DIN 3771  45x3,55-N-NBR90
17 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1

30.09.2010 JW Page / Seite 10



E00608 01

26

27/28

29

31

3233

34
35

36

37

38

39

39
40

40

41

42

43

43

44
45

25

46

23

15

16
17

25

30 2323

16
17

15
16

17

26
30

14

23

14

25

17
16

30
23

26
17

16

15

23
30

17
16

1526

26

Page / Seite 11



E00608 Kreiselfahrwerk Rotor chassis
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

14 123686 ET Schwinge Tappet lever
15 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
16 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C Vpl
17 130655 ET Scheibe Washer
23 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
25 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
26 126667 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 69 B
27 121091 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 69 B
28 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
29 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
30 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
31 163649 ET Achse Axle
32 116484 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M16x160- 8.8 A3C
33 161786 ET Lasche Tongue
34 124517 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 17  A3C
35 116699 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M16- 8  A3C
36 160120 ET Stange Rod
37 107449 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  6x30-A-St DAC
38 124053 ET Klappstecker Folding plug DIN 11023  6x42  ZN3
39 116688 ET 6kt-Mutter Nut DIN 934  M16- 8 A3C
40 127608 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 80- 8.8 A3C
41 161021 ET Achsführung Axle guide
42 126383 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 40-10.9 DAC
43 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS
44 161969 ET Buchse Bushing
45 162159 ET Flanschplatte Flange plate
46 128058 ET Distanzrohr Distance pipe

30.09.2010 JW Page / Seite 12



E00482 01

1
2

2

1
2

2

3

3

16

16

15

8

3

15

8

3

4

4

5

5

6

6

7

7

9

9

10

10
11

11

1213
14

14

1312

17

18

19

14

20

21

21
22

22

22

22

23

23

24

26

29

30

30
31

32
33 2334

35

37
36

28

28

28

39

40

40

42
41

43
19

19

23

33 32
31

30

30
29

28

27

26

20

28
27

25

38

44 45 46
47

Page / Seite 13



E00482 Schwadformer Swathformer
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 116623 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M10x 35- 8.8 A3C
2 126825 ET Tellerfeder Disc spring 28x10.2x 1.5 MV8
3 108441 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M10- 8 A3C
4 107428 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  4x24-A-St DAC
5 160877 ET Schutzstange Protective rod
6 160861 ET Führungsbuchse Guide bushing
7 160876 ET Rohrstrebe Tubular strut
8 150623 ET Gummischeibe Rubber washer
9 161662 ET Rohrbogen Pipe bend

10 127930 ET Vierkantstopfen Square plugscrew
11 163037 ET Absteckträger Fixing device
12 116629 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 35- 8.8 A3C
13 130655 ET Scheibe Washer
14 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
15 115973 ET Scheibe Washer DIN 125 -  10.5   A3C
16 109180 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M10x 90- 8.8 A3C
17 163173 ET Schutzträger Guard support
18 116535 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M12x 80- 8.8 A3C
19 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
20 161680 ET Schwenkträger Swivel support
21 160356 ET Scheibe Washer
22 127884 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 26x37x2
23 107465 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x40-A-St DAC
24 130424 ET Zugfeder Pulling spring
25 122292 ET Druckknebel Compression handle
26 160500 ET Bügelschraube Stirrup bolt
27 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A3C
28 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
29 160068 ET Seil Rope
30 127848 ET Simplex-Klemme Clamp
31 160017 ET Rastbolzen Notched bolt
32 123154 ET Druckfeder Compression spring
33 115989 ET Scheibe Washer DIN 126 -  26  A3C
34 163828 ET Schwadformerträger Swathformer support
35 127222 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 8x 60- 8.8 A3C
36 115972 ET Scheibe Washer DIN 125 -  8.4   A3C
37 160069 ET Distanzbuchse Distance bushing
38 124687 ET Rückstrahler Reflector
39 162048 ET Schwadformerprofil Profile of swathforming tool
40 127569 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 8x 25-  A2
41 161794 EV Schwadtuch Cloth
42 123609 ET Flachfeder Flat spring
43 122103 ET Schutzkappe Protective cap
44 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
45 165969 ET Blech Plate
46 116028 ET Scheibe Washer DIN 1441 - 17  A3C
47 127859 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M16x 30- 8.8 A3C Vpl

30.09.2010 JW Page / Seite 14



E00485 01

1

2

10

     max. 
 540 min-1 

5 6

1. 2.

9

7

11

14

43

13

8

12

16 17

Page / Seite 15



E00485 Aufkleber Lable
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 128215 ET Betriebsanleitung Service instructions
2 166604 ET Aufkleber Decal right
3 166597 ET Aufkleber Decal left
4 166598 ET Abziehbild Decals right
5 122556 ET Aufkleber Decal
6 121600 ET Aufkleber Decal
7 150750 ET Aufkleber Decal
8 123012 ET Aufkleber Decal
9 160866 ET Aufkleber Decal

10 162622 ET Aufkleber Decal
11 160463 ET Aufkleber Decal
12 160464 ET Aufkleber Decal
13 163156 ET Aufkleber Decal
14 165901 ET Aufkleber Lable
16 122832 ET Aufkleber Decal
17 137533 ET Aufkleber Decal

30.09.2010 JW Page / Seite 16



E00244 01

1

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

8

89

9

10

10

11

11

12

12

13

14

15

16

3

3

3

3
17

17

17

18

19

19

Page / Seite 17



E00244 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 150615 ET Warntafel, links Warning sign, left
2 150614 ET Warntafel, rechts Warning sign, right
3 106903 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 6- 8  A3C
4 150582 ET Stütze Support
5 127215 ET Klemmbackenpaar Set of 2 clamping jaws
6 116030 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 7.4  A3C
7 116607 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M 6x 16- 8.8 A3C
8 124359 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 931 M 6x 60- 8.8 A3C
9 161499 ET Rohr Pipe

10 160500 ET Bügelschraube Stirrup bolt
11 105421 ET Scheibe Washer DIN 9021 - 8.4  A3C
12 108531 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M 8- 8 A3C
13 126039 ET Rückstrahler Reflector
14 126040 ET Rückstrahler Reflector
15 162090 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
16 162091 ET Dreikammerleuchten Three - unit lamp
17 127938 ET Lamellenstopfen Lamellen plug
18 124326 ET Kabelbinder Operating cable
19 161792 ET Distanzstück Distance piece

30.09.2010 JW Page / Seite 18



E00471 01

31

4

34

35

33

15

36

20

1

30

29

32

9

23

9

Page / Seite 19



E00471 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C Vpl
2 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
3 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
4 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
5 121609 EV Reifen Tire
6 121610 EV Schlauch Tube
7 121608 ET Felge Rim with grooved ball bearing
8 126583 EV Laufrad montiert Track wheel mounted
9 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS

10 107438 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x30-A-St DAC
11 107475 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x50-A-St DAC
12 122473 ET Zugfeder Pulling spring
13 127164 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  37x47x2
14 122735 ET Bundbuchse Flange sleeve
15 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
16 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
17 162260 ET Bügelschraube Stirrup bolt
18 160512 ET Stufenbolzen Bolt of link assembly
19 160509 ET Radausleger Wheel outrigger
20 130655 ET Scheibe Washer
21 127842 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 20x28x2
22 150784 ET Wickelschutz Protection device against winding up
23 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
24 151478 ET Pendellasche Pendulum bracket
25 164573 ET Laufachse Traversing axle
26 152545 ET Stellring Adjusting ring
27 165154 ET Lasche Tongue
28 165821 ET Stellring Adjusting ring
29 121092 EV Schlauch Tube 16x6.50-8 TR13
30 121090 ET Felge Rim with grooved ball bearing 5.50Ax8
31 152996 EV/S Laufrad montiert Track wheel mounted 16x6.50-8 10PR
32 128748 EV/S Reifen Tire 16x6.50-8 10 PR
33 150084 ET Schutzscheibe Protective plate
34 116118 ET Scheibe Washer DIN 7349 - 10.5  A3C
35 127918 ET 6kt-Mutter Nut DIN 982 M10-10 A3C
36 152973 ET Bügelschraube Stirrup bolt
37 108292 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  A S8X1
38 123686 ET Schwinge Tappet lever
40 162622 ET Aufkleber Decal

30.09.2010 JW Page / Seite 20



E00470 01

5

10

1821

24

1

2
3

4

8

11

12

13

13

14

14

15

16

16

17

19

20

22

25

26

27

28

8

5

6

7

9

9

23

Page / Seite 21



E00470 Sonderzubehör Special equipment
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 126662 ET 6kt-Schraube Hexagonal bolt DIN 933 M12x 25- 8.8 A3C Vpl
2 108589 ET 6kt-Mutter Nut DIN 985  M12- 8 A3C
3 105186 ET Scheibe Washer DIN 125 -  13   A3C
4 121327 ET Abschlußkappe Sealing hat 52 mm / 2.05 in
5 121609 EV Reifen Tire
6 121610 EV Schlauch Tube
7 121608 ET Felge Rim with grooved ball bearing
8 126583 EV Laufrad montiert Track wheel mounted
9 117363 ET Rillenkugellager Grooved ball bearing DIN 625  6205 2RS

10 107438 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  5x30-A-St DAC
11 107475 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x50-A-St DAC
12 122473 ET Zugfeder Pulling spring
13 127164 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  37x47x2
14 122735 ET Bundbuchse Flange sleeve
15 127570 ET Passcheibe Adjusting washer DIN 988  25x36x2
16 118603 ET Rohrklappstecker Folding plug for pipes 10x60 St50 ZN3
17 162260 ET Bügelschraube Stirrup bolt
18 160512 ET Stufenbolzen Bolt of link assembly
19 160509 ET Radausleger Wheel outrigger
20 130655 ET Scheibe Washer
21 127842 ET Stützscheibe Supporting plate DIN 988  S 20x28x2
22 150784 ET Wickelschutz Protection device against winding up
23 128058 ET Distanzrohr Distance pipe
24 151478 ET Pendellasche Pendulum bracket
25 164573 ET Laufachse Traversing axle
26 152545 ET Stellring Adjusting ring
27 165154 ET Lasche Tongue
28 165821 ET Stellring Adjusting ring

30.09.2010 JW Page / Seite 22



E00222 01

Page / Seite 23



E00222 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

1 152495 ET Gelenkwelle PTO-shaft
2 102594 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102596 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102270 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102308 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 102446 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102597 ET Sternratsche Star shaped ratchet
14 102254 ET Nocken Cam
15 102255 ET Druckfeder Compression spring
16 102256 ET Druckfeder Compression spring
21 102131 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102095 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  B M8x1
23 102086 ET Rillengabel Inboard yoke
24 107467 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  8x50-A-St
25 102309 ET Profilwelle Profile shaft
26 102310 ET Profilrohr Profile tube
27 102089 ET Rillengabel Inboard yoke
51 102091 ET Gleitring Bearing ring
52 102092 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102190 ET Stützring Reinforcing collar
55 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

30.09.2010 JW Page / Seite 24



E00264 01

16
15
14

Page / Seite 25



E00264 Gelenkwelle PTO-shaft
ET = Ersatzteil Spare part
EV = Verschleißteil Wear part
S = Sonderzubehör Special equipment

TS 456 DN

POS TeilNr Status Benennung Description ET-Tech-Daten

0 164658 ET Gelenkwelle PTO-shaft
2 102182 Innere Gelenkwellenhälfte Inner PTO driveshaft half
3 102183 Äußere Gelenkwellenhälfte Outer PTO drive shaft half
4 102193 ET Äußere Schutzhälfte Outer guard half
5 102194 ET Innere Schutzhälfte Inner guard half

11 102447 ET Aufsteckgabel Quick disconnect yoke
12 102492 ET ASE-Verschluß komplett ASE-lock complete
13 102178 ET Sternratsche Star shaped ratchet
14 102254 ET Nocken Cam
15 102255 ET Druckfeder Compression spring
16 102256 ET Druckfeder Compression spring
21 161947 ET Kreuzgarnitur kompl. Cross and bearing kit cpl.
22 102095 ET Kegelschmiernippel Conical grease nipple DIN 71412  B M8x1
23 102069 ET Rillengabel Inboard yoke
24 102070 ET Spannstift Tensioning pin ISO 8752  10x65
25 102179 ET Profilrohr Profile tube
26 102180 ET Sperrkeilfreilauf Key-type overrunning clutch
51 102076 ET Gleitring Bearing ring
52 102306 ET Schutztrichter Guard cone
53 102075 ET Schraube Screw 3.5x9.5
54 102102 ET Stützring Reinforcing collar
55 102490 ET Schutztrichter Guard cone
56 102101 ET Haltekette Safety chain
90 102496 ET Betriebsanleitung Service instructions

30.09.2010 JW Page / Seite 26



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

102069 Seite 26 23 107428 Seite 14 4 118603 Seite 20 16 126385 Seite 6 22
102070 Seite 26 24 107438 Seite 20 10 118603 Seite 22 16 126417 Seite 6 28
102075 Seite 24 53 107438 Seite 22 10 118604 Seite 6 24 126583 Seite 20 8
102075 Seite 26 53 107449 Seite 12 37 120760 Seite 2 26 126583 Seite 22 8
102076 Seite 26 51 107451 Seite 2 11 121090 Seite 12 29 126662 Seite 12 16
102086 Seite 24 23 107453 Seite 2 30 121090 Seite 20 30 126662 Seite 20 1
102089 Seite 24 27 107464 Seite 4 2 121091 Seite 12 27 126662 Seite 22 1
102091 Seite 24 51 107465 Seite 14 23 121092 Seite 12 28 126667 Seite 12 26
102092 Seite 24 52 107467 Seite 24 24 121092 Seite 20 29 126825 Seite 14 2
102095 Seite 24 22 107475 Seite 20 11 121327 Seite 12 15 127164 Seite 20 13
102095 Seite 26 22 107475 Seite 22 11 121327 Seite 20 4 127164 Seite 22 13
102101 Seite 24 55 108292 Seite 2 20 121327 Seite 22 4 127215 Seite 18 5
102101 Seite 26 56 108292 Seite 6 10 121600 Seite 16 6 127222 Seite 14 35
102102 Seite 26 54 108292 Seite 8 5 121608 Seite 20 7 127252 Seite 2 5
102131 Seite 24 21 108292 Seite 10 17 121608 Seite 22 7 127252 Seite 10 12
102178 Seite 26 13 108292 Seite 12 25 121609 Seite 20 5 127253 Seite 2 6
102179 Seite 26 25 108292 Seite 20 37 121609 Seite 22 5 127253 Seite 2 25
102180 Seite 26 26 108319 Seite 8 3 121610 Seite 20 6 127253 Seite 10 11
102182 Seite 26 2 108441 Seite 14 3 121610 Seite 22 6 127267 Seite 2 18
102183 Seite 26 3 108531 Seite 4 7 121970 Seite 4 3 127274 Seite 4 10
102190 Seite 24 54 108531 Seite 14 28 121990 Seite 6 34 127292 Seite 4 14
102193 Seite 26 4 108531 Seite 18 12 122103 Seite 14 43 127373 Seite 4 13
102194 Seite 26 5 108589 Seite 2 23 122292 Seite 14 25 127416 Seite 6 29
102254 Seite 24 14 108589 Seite 14 14 122473 Seite 20 12 127564 Seite 6 20
102254 Seite 26 14 108589 Seite 20 2 122473 Seite 22 12 127569 Seite 14 40
102255 Seite 24 15 108589 Seite 22 2 122556 Seite 16 5 127570 Seite 12 23
102255 Seite 26 15 109180 Seite 14 16 122613 Seite 2 2 127570 Seite 20 15
102256 Seite 24 16 111895 Seite 2 28 122735 Seite 20 14 127570 Seite 22 15
102256 Seite 26 16 115916 Seite 2 1 122735 Seite 22 14 127607 Seite 10 9
102270 Seite 24 4 115970 Seite 4 21 122807 Seite 2 8 127608 Seite 12 40
102306 Seite 26 52 115972 Seite 4 6 122832 Seite 16 16 127638 Seite 6 50
102308 Seite 24 5 115972 Seite 6 9 122867 Seite 2 16 127640 Seite 6 42
102309 Seite 24 25 115972 Seite 14 36 122932 Seite 2 10 127641 Seite 6 45
102310 Seite 24 26 115973 Seite 14 15 123012 Seite 16 8 127642 Seite 6 26
102446 Seite 24 11 115979 Seite 4 11 123154 Seite 14 32 127643 Seite 8 4
102447 Seite 26 11 115989 Seite 14 33 123477 Seite 6 14 127644 Seite 6 2
102490 Seite 26 55 116028 Seite 14 46 123486 Seite 6 25 127645 Seite 6 3
102492 Seite 24 12 116030 Seite 18 6 123595 Seite 6 46 127646 Seite 6 3
102492 Seite 26 12 116118 Seite 20 34 123609 Seite 14 42 127768 Seite 6 33
102496 Seite 24 90 116484 Seite 12 32 123686 Seite 12 14 127838 Seite 6 35
102496 Seite 26 90 116535 Seite 2 19 123686 Seite 20 38 127842 Seite 20 21
102594 Seite 24 2 116535 Seite 14 18 124053 Seite 12 38 127842 Seite 22 21
102596 Seite 24 3 116607 Seite 18 7 124326 Seite 18 18 127848 Seite 14 30
102597 Seite 24 13 116609 Seite 4 20 124359 Seite 18 8 127859 Seite 14 47
105186 Seite 2 22 116614 Seite 4 5 124506 Seite 6 49 127883 Seite 6 8
105186 Seite 14 19 116623 Seite 14 1 124517 Seite 12 34 127884 Seite 14 22
105186 Seite 20 3 116629 Seite 14 12 124650 Seite 6 22 127918 Seite 20 35
105186 Seite 22 3 116688 Seite 12 39 124687 Seite 14 38 127930 Seite 14 10
105421 Seite 14 27 116699 Seite 12 35 126039 Seite 18 13 127938 Seite 14 44
105421 Seite 18 11 116749 Seite 8 7 126040 Seite 18 14 127938 Seite 18 17
105464 Seite 2 29 117245 Seite 2 3 126242 Seite 6 4 127988 Seite 6 21
105465 Seite 6 39 117363 Seite 12 43 126302 Seite 6 23 127998 Seite 6 12
106852 Seite 6 5 117363 Seite 20 9 126320 Seite 6 3 128058 Seite 12 46
106903 Seite 4 23 117363 Seite 22 9 126383 Seite 10 6 128058 Seite 20 23
106903 Seite 18 3 118602 Seite 6 51 126383 Seite 12 42 128058 Seite 22 23
107386 Seite 6 1 118603 Seite 2 12 126384 Seite 6 22 128103 Seite 10 16

NUMMER



Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos. Bestell-Nr. Seite Pos.
Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos. Part No. Page Pos.

128215 Seite 16 1 161021 Seite 12 41 165901 Seite 16 14
128293 Seite 6 15 161362 Seite 2 13 165969 Seite 14 45
128748 Seite 20 32 161379 Seite 10 3 166597 Seite 16 3
130424 Seite 14 24 161499 Seite 18 9 166598 Seite 16 4
130655 Seite 12 17 161543 Seite 6 41 166604 Seite 16 2
130655 Seite 14 13 161553 Seite 2 17 498111 Seite 8 1
130655 Seite 20 20 161631 Seite 10 2 498439 Seite 10 14
130655 Seite 22 20 161662 Seite 14 9 498522 Seite 10 1
137533 Seite 16 17 161680 Seite 14 20 498563 Seite 6 37
150084 Seite 12 30 161786 Seite 12 33
150084 Seite 20 33 161792 Seite 18 19
150091 Seite 2 15 161794 Seite 14 41
150582 Seite 18 4 161818 Seite 2 4
150614 Seite 18 2 161888 Seite 8 2
150615 Seite 18 1 161893 Seite 6 30
150623 Seite 14 8 161947 Seite 26 21
150750 Seite 16 7 161969 Seite 12 44
150784 Seite 20 22 162048 Seite 14 39
150784 Seite 22 22 162071 Seite 10 8
151478 Seite 20 24 162090 Seite 18 15
151478 Seite 22 24 162091 Seite 18 16
152495 Seite 24 1 162109 Seite 6 17
152545 Seite 20 26 162111 Seite 6 18
152545 Seite 22 26 162112 Seite 6 19
152973 Seite 20 36 162153 Seite 10 13
152996 Seite 20 31 162154 Seite 10 10
160013 Seite 2 24 162159 Seite 12 45
160017 Seite 14 31 162260 Seite 20 17
160042 Seite 2 21 162260 Seite 22 17
160068 Seite 14 29 162622 Seite 16 10
160069 Seite 14 37 162622 Seite 20 40
160089 Seite 10 5 162652 Seite 6 7
160111 Seite 10 4 163037 Seite 14 11
160114 Seite 2 7 163047 Seite 4 9
160120 Seite 12 36 163061 Seite 6 38
160135 Seite 6 44 163156 Seite 16 13
160141 Seite 6 47 163171 Seite 10 15
160167 Seite 2 14 163173 Seite 14 17
160215 Seite 6 13 163293 Seite 4 22
160356 Seite 14 21 163339 Seite 4 18
160365 Seite 8 6 163640 Seite 4 12
160455 Seite 4 1 163649 Seite 12 31
160463 Seite 16 11 163671 Seite 6 40
160464 Seite 16 12 163694 Seite 4 4
160500 Seite 14 26 163828 Seite 14 34
160500 Seite 18 10 163985 Seite 6 16
160509 Seite 20 19 164301 Seite 2 9
160509 Seite 22 19 164364 Seite 4 17
160512 Seite 20 18 164573 Seite 20 25
160512 Seite 22 18 164573 Seite 22 25
160629 Seite 6 27 164658 Seite 26 0
160861 Seite 14 6 165154 Seite 20 27
160866 Seite 16 9 165154 Seite 22 27
160876 Seite 14 7 165162 Seite 10 7
160877 Seite 14 5 165821 Seite 20 28
160948 Seite 2 27 165821 Seite 22 28

NUMMER



  Notizen / Notes  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Notizen / Notes  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Notizen / Notes  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

fella.eufella.eu
FELLA-Werke GmbH
Fellastr. 1-3 • D-90537 Feucht
Tel.: +49 (0)9128 - 73229 • Fax +49 (0)9128 - 73110
Service@fella.eu

 

 Ersatzteilliste / Spare Parts 

TH 540 T Hydro 
TH 540 T Hydro U 

Heuer / Tedder 

© FELLA  03 / 2010 • ET128297 • Edition -02 • DE / GB 

Ab / from  
Ma.  JM 00606 
Nr. / No.:  

ET




